quia patrinus vel matrina parati non sint, vel a remoto loco

transire debeant, differunt collationem baptism! neonatis, non
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solum per hebdomadas et per menses, sed etiam per annos, uti

manifestum apparuit occasione Sacrae Visitationis. Ad obvi-

andum praefato abusui, praefato abusui, omnes adhibuit conatus
;

valde tamen timet Orator ne ilium iuxta vota eradicare possit.

Quibus positis, humiliter postulat utrum obstetrix, quando

praevidet bai)tismum notabiliter differendum iri, possit illico

neonatum abluere, quamvis iste in bona sanitate reperiatur,

etiam insciis uno vel utroque conjuge, monito tamen de hoc

parocho ?

Feria IV., die 11 lamcarii, 1899.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis, habita

ab EE.mis et RE.mis DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum
Generalibus Inquisitoribus, proposito suprascripto dubio, prae-

habitoque RR. et DD. Consultorum voto, iidem EE.mi ac RR.mi
Patres respondendum mandarunt.

' Urgendum ut Baptismus quam citius jninistretur : tunc

vero permitti poterit ut obstetrix ilium conferat, quando pericu-

lum positive timeatur ne puer dilationis tempore sit moriturus.'

Feria vero VI, die 13 eiusdem mensis et anni, in solita

audientia R. P. D. Adsessori S. 0, impertita, facta de his omnibus

SS.mo D- N, Leoni Div. Prov. Pp. XIII relatione, SS. us resolu-

tionem EE.morum Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, S. B. et U. Inquis. Not.

LEQISIiATION BEOABDINa BEGULABS WHO BECOME
SECULABIZED

DUBIUM. AN EPISCOPUS EXCIPEEE COGATUR RELIGIOSOS SAECU-

LARIZATOS, ET AN EOSDEM VALEAT ADHIBERE IN SACEIS

MINISTERIIS

Illme. AC Rme. Dne., uti Fratbe,

Difl&cili Eegularium hodiernae conditioni occurrere satagens,

S. Congr. super Disciplina Regulari, pro illis Beligiosis, qui gratia

vocationis destituti, val de alia rationabili causa muniti, extra

claustra degere voluerunt, et tractu temporis vellent—auditis

Superioribus Generalibus Ordinis, maturo consilio, statuit atque

decrevit :—
' Ut ipsis facultas tribueretur manendi extra claustra

habitu regulari dimisso, ad annum : quo tempore S. Patrimonium

sibi constituerent ; Episcopum benevokim receptorcju invenirent

;

atque deinde, ])ro saecularizatione perpetua, iterum recurrerent, et

interim Sacra facientes, verbum Domini praedicantes, fidelibus

populis pia conversatione prodesse valerent,'
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Quibus autem dispositionibus iurisdictio episcopalis nulli

subest detrimento : namque Ordinarius invitus non cogitur illos

in suum Clerum cooptare, neque Beneficiis ecclesiasticis pro-

ponere ; sed perdurante gratia concessipnis, eiusdemque a Sede

Apostolica, consecuta prorogatione^ ad sancta obeunda ministeria,

'pro lubitu in sua Dioecesi habilitare potest, si velit. Neque uUam
huic agendi rationi dubitationem infert Decrctum Aiictis admodum
1892, qui hoc per regulam generalem afficit Listituta recentia

votorimi simplicium ; ac tantum yer exceptionem respicit Ordines

propria dictoSy in quibus vota solemnia religiosi nuncupantur.

Quae tamen cxceptio, si fieri contigerit, in singulari decreto ada-

mussim notaticry ita ut speciale Bescripkim, eiusque conditiones,

legc7n pro individuo, constituunt : et solummodo ab eo Ordinarius

sui agendi rationem quaerere debeat.

lam vero, litteris, quas, die 4 lulii cur. an. Amplitudo tua, ad

banc S. Congregationem mittere existimavit, relate ad PP. . . .

Ordiniis SSiiiae Trinitatis—et pro quibus ut ait,
—

' quin onera

Episcopi benevoU receptoris in se suscipiat, aliquod levamen ipsis

offerre desiderat ; ideoque licentiam cxposcity ut Ordinem exercere

valeant ad suum beneplacitum, &c.'

Hie S. Ordo respondit :
' "Religiosos huiusmodi esse saecula-

rizatos ad annum et interim^ &c. ut supra : pertinere ad Ordines

votorum solemnium ;
proinde nisi sint aliqua speciali censura

irretiti, nulla ipsi indigent nova facultatCy ut Sacris ministeriis

Episcopi auctoritate in respectiva Dioecesi possint vacare.'

Et haec dicta sint, ut ius et regula agendi in re Tibi propona-

tur ; cui a Deo Optimo Maximo cuncta felicia adprecamur.

Komae die 16 Aug., 1898.

Amplitudinis tuae

Uti Frater Addictissimus,

S. Cabd. Vannutelli, Praef,

INDULGENCES GRANTED BY A BISHOP

EX S. CONGREG. INDULGENTIABUM

MONTIS POLITANI DUBIA DE INDULGENTIIS AB EPISCOPO CONCESSIS

Episcopus Montis Politiani huic Sacrae Congregation! Indul-

gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae sequentia dubia enodanda

proposuit :

I. An Indulgentiae quas Episcopus concedit valeant intra

limites suae dioecesos tantum, an vero etiam extra ?
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II. An acquiri possint intra limites dioeceseos etiam a fideli-

bus, qui non sunt subditi Episcopi concedentis Indulgentias ?

III. An subditi Episcopi concedentis Indulgentias has lucrari

valeant dum extra dioecesim commorantur ?

Et Emi Patres in Vaticano Palatio coadunati relatis dubiis

die 5 Maii 1898 responderunt

:

Ad I. Affirmative ad 1.'"" partem ; negative ad 2.""\ nisi agatur